
ZARZĄDZENIE Nr 42/19 

DYREKTORA GENERALNEGO  

WIELKOPOLSKIEGO URZ ĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU  

z dnia 17 grudnia 2019 r.  

w sprawie regulaminu organizacyjnego 
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego  

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1559 i z 2019 r. poz. 730 i 2020) zarządza się, co 
następuje:  

§ 1. Ustala się regulamin organizacyjny Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego, określony w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego:  

1) zapewni stały dostęp Pełnomocnikowi do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych do 
pomieszczenia, w którym zainstalowany jest system „SNPI OPAL” i „URZĄD-1” 
w godzinach pracy oraz awaryjny dostęp do tego pomieszczenia poza stałymi godzinami 
pracy urzędu – w okresie 30 dni, 

2) przekaże protokolarnie Pełnomocnikowi do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych 
dokumenty niejawne o klauzuli „zastrzeżone” przetwarzane w pozostałych komórkach 
organizacyjnych Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego – w okresie 60 dni 

− od dnia wejścia w życie zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego.  

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 4/19 Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

 

 Dyrektor Generalny 

 /-/ Jacek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 Przedmiotowe zarządzenie doprecyzowuje zadania i umocowanie Pełnomocnika do Spraw 
Ochrony Informacji Niejawnych i kierowanej przez niego komórki organizacyjnej do prowadzenia 
spraw dotyczących przetwarzania informacji niejawnych w urzędzie. Ponadto, w zadaniach 
realizowanych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarzadzania Kryzysowego, doprecyzowano 
zapisy dotyczące ewidencjonowania i gospodarowania majątkiem będącym wyposażeniem 
wojewódzkich magazynów przeciwpowodziowych, z Oddziału: WCZK przesunięto zadania 
związane z ochroną przeciwpowodziową do Oddziału Planowania Cywilnego oraz usunięto zapis 
w Oddziale: CPR w związku z przeniesieniem prowadzenia szkoleń dla operatorów numeru 
alarmowego zatrudnionych w CPR na terenie kraju z CPR w Poznaniu do CPR w Radomiu. 

 Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy.  

 Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

 Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 
Dyrektor 

        Wydziału Bezpieczeństwa 
        i Zarządzania Kryzysowego 

           /-/ Dariusz Dymek 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 17 grudnia 2019 r. 


